
SPJUTKASARE ÖVER 80 METER GAMLA SPJUTET I SVERIGE GENOM TIDERNA HERRAR. 

SAMMANSTÄLLT AV KENNETH RIGGBERGER. 

Det är 20 stycken som gjort över 80 meter i spjut på herrsidan med gamla spjutet. Sedan har en del 

av dessa även gjort över 80 meter med det nya spjutet.  När det blir röda resultat är de gjorda med 

det nya spjutet. Två man över 90 meter inte illa!  

Sverigebästa genom tiderna 

Placering Namn Resultat Klubb ÅR 

1 Dag Wennlund-63 92,20 Mariestad 1985 

2 Kenth Eldebrink-55 91,14 Södertälje 1983 

3 Leif Lundmark-53 89,92 Skellefteå 1979 

4 Raimo Pihl-49 88,52 IF Göta 1979 

5 Åke Nilsson-45 87,76 Gefle IF 1968 

6 Jari Keihäs-55 86,60 Spårvägen 1982 

7 Lauri Koski-Vähälä-45 85,88 Castor 1974 

8 Jan-Olof Damgren-51 84,98 Vikingen 1981 

9 J-O Johansson-62 83,41 IFK Västerås 1985 

10 Per-Erik Smiding-50 83,22 KA 2 1978 

11 Knut Fredriksson-30 82,96 Göta 1959 

12 Gunnar Höjer-58 82,36 IF Göta 1981 

13 Peter Borglund-64 82,26 Söderhamn 1983 

14 Olavi Kolehmainen-57 82,20 Gefle IF 1984 

15 Lennart Hedmark-44 81,94 Skellefteå 1966 

16 Bengt Gustavsson-50 81,56 Västerås IK 1983 

17 Bobbie Lohse-58 81,12 Mölndal 1985 

18 Ismo Sarlin-55 80,76 Västerås IK 1980 

19 Jan Svesson-44 80,46 Kristianstad 1974 

20 Jan Bohman-43 80,14 MAI 1968 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Första gången över 80 meter. 

Placering Namn Resultat Ålder Klubb 

1 Knut Fredriksson-30 82,96 29 Göta 

2 Lennart Hedmark-44 80,32 20 Skellefteå 

3 Åke Nilsson-45 87,76 23 Gefle IF 

4 Jan Bohman-43 80,14 25 MAI 

5 Lauri Koski-Vähälä-45 81,60 28 Castor 

6 Jan Svesson-44 80,46 31 Kristianstad 

7 Per-Erik Smiding-50 80,72 22 KA 2 

8 Leif Lundmark-53 80,96 23 Skellefteå 

9 Raimo Pihl-49 81,92 21 IF Göta 

10 Ismo Sarlin-55 80,76 25 Västerås IK 

11 Jan-Olof Damgren-51 80,32 26 Vikingen 

12 Gunnar Höjer-58 82,36 23 IF Göta 

13 Jari Keihäs-55 81,10 25 Spårvägen 

14 Kenth Eldebrink-55 84,58 21 Södertälje 

15 Peter Borglund-64 82,26 19 Söderhamn 

16 Bengt Gustavsson-50 80,92 24 Västerås IK 

17 Olavi Kolehmainen-57 81,74 24 Gefle IF 

18 Dag Wennlund-63 81,06 20 Mariestad 

19 J-O Johansson-62 82,58 21 IFK Västerås 

20 Bobbie Lohse-58 81,12 27 Mölndal 
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30.talet 1 

40 talet 6 

50 talet 10 

60 talet 3 
 



 
1:a Resultat 2:a Resultat 3:a Resultat 

19 år Peter Borglund 82,26 Dag Wennlund 78,20 Lennart Hedmark 76,52 

20 år Peter Borglund 81,33 Dag Wennlund 81,06 Lennart Hedmark 80,32 

21 år Kenth Eldebrink 84,58 Jan-Olf Johansson 82,52 Dag Wennlund 82,34 

22 år Dag Wennlund 92,20 Jan-Olf Johansson 82,09 Lennart Hedmark 81,94 

23 år Åke Nilsson 87,76 Jan-Olf Johansson 83,41 Gunnar Höjer 82,36 

24 år Kenth Eldebrink 88,24 Åke Nilsson 82,84 Leif Lundmark 82,36 

25 år Kenth Eldebrink 86,26 Leif Lundmark 84,42 Per-Erik Smiding 81,00 

26 år Kenth Eldebrink 90,00 Leif Lundmark 89,92 Raimo Pihl 84,76 

27 år Kenth Eldebrink 87,96 Jari Keihäs 86,60 Leif Lundmark 84,96 

28 år Kenth Eldebrink 91,16 Raimo Pihl 85,47 Per-Erik Smiding 83,22 

29 år Kenth Eldebrink 87,08 Lauri Koski-Vähälä 85,88 Raimo Pihl 84,06 

30 år Raimo Pihl 86,88 Leif Lundmark 85,92 Kenth Eldebrink 84,70 

31 år Raimo Pihl 88,52 Jan-Olof Damgren 84,98 Leif Lundmark 83,76 

32 år Raimo Pihl 81,66 Leif Lundmark 81,40 Jan-Olof Damgren 81,30 

33 år Raimo Pihl 83,40 Bengt Gustavsson 81,56 Jan-Olof Damgren 81,46 

34 år Lennart Hedmark 81,76 Raimo Pihl 80,20 Bengt Gustavsson 80,04 

35 år Raimo Pihl 85,16 Lennart Hedmark 76,60 Jan-Olof Damgren 75,26 

36 år Lauri Koski-Vähälä 75,84 Jan Svensson 74,76 Lennart Hedmark 73,90 

37 år Raimo Pihl 73,02 Lauri Koski-Vähälä 72,30 Lennart Hedmark 72,20 

38 år Lennart Hedmark 76,94 Lauri Koski-Vähälä 74,32 Bengt Gustavsson 69,42 

39 år Lennart Hedmark 72,72 Lauri Koski-Vähälä 70,22 Jan-Olof Damgren 69,60 

40 år Jan-Olof Damgren 70,74 Raimo Pihl 66,62 Lennart Hedmark 64,52 

41 år Jan-Olof Damgren 69,28 Raimo Pihl 67,30 Kenth Eldebrink 55,12 

42 år Jan-Olof Damgren 68,18 Raimo Pihl 62,60 Jan Svensson 58,44 

43 år Jan-Olof Damgren 64,74 Ismo Sarlin 64,42 Raimo Pihl 61,82 

44 år Jan-Olof Damgren 63,70 Raimo Pihl 58,38 Lauri Koski-Vähälä 57,34 

45 år Jan-Olof Damgren 65,88 Lauri Koski-Vähälä 63,64 Raimo Pihl 61,64 

46 år Jan-Olof Damgren 61,82 
    47 år Jan-Olof Damgren 62,84 
    48 år Jan-Olof Damgren 63,14 
    49 år Jan-Olof Damgren 62,13 
    50 år Jan-Olof Damgren 59,28 
     

 

 

 

 

 

 

 



Placering Namn Resultat Ålder ÅR Klubb 

1 Knut Fredriksson-30 82,96 29 1959 Göta 

2 Lennart Hedmark-44 81,94 22 1966 Skellefteå 

3 Åke Nilsson-45 87,76 23 1968 Gefle IF 

4 Jan Bohman-43 80,14 25 1968 MAI 

5 Lauri Koski-Vähälä-45 85,88 29 1974 Castor 

6 Jan Svesson-44 80,46 30 1974 Kristianstad 

7 Per-Erik Smiding-50 83,22 28 1978 KA 2 

8 Leif Lundmark-53 89,92 26 1979 Skellefteå 

9 Raimo Pihl-49 88,52 30 1979 IF Göta 

10 Ismo Sarlin-55 80,76 25 1980 Västerås IK 

11 Jan-Olof Damgren-51 84,98 30 1981 Vikingen 

12 Gunnar Höjer-58 82,36 23 1981 IF Göta 

13 Jari Keihäs-55 86,60 27 1982 Spårvägen 

14 Kenth Eldebrink-55 91,14 28 1983 Södertälje 

15 Peter Borglund-64 82,26 19 1983 Söderhamn 

16 Bengt Gustavsson-50 81,56 33 1983 Västerås IK 

17 Olavi Kolehmainen-57 82,20 27 1984 Gefle IF 

18 Dag Wennlund-63 92,20 22 1985 Mariestad 

19 J-O Johansson-62 83,41 23 1985 IFK Västerås 

20 Bobbie Lohse-58 81,12 27 1985 Mölndal 

      Medel 
  

26,3 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktiva 

 

17 år 65,04 

18 år 70,50 

19 år 78,20 

20 år 81,06 

21 år 82,34 

22 år 92,20 

23 år 81,86 

24 år 82,64 

25 år 81,30 

26 år 82,52 

27 år 79,62 

28 år 85,52 

29 år 80,80 

30 år 82,58 

31 år 84,36 

32 år 85,02 

33 år 81,02 

34 år 78,76 

35 år 
 36 år 64,40 

 

 

 

 

 



 

19 år 73,96 

20 år 73,00 

21 år 84,58 

22 år 81,68 

23 år 82,26 

24 år 88,24 

25 år 86,26 

26 år 90,00 

27 år 87,96 

28 år 91,14 

29 år 87,08 

30 år 84,70 

31 år 74,44 

32 år 73,36 

33 år 
 34 år 
 35 år 67,34 

36 år 66,00 

37 år 
 38 år 
 39 år 
 40 år 
 41 år 55,12 

 

 

 

 



 

19 år 68,34 

20 år 71,84 

21 år 68,54 

22 år 74,56 

23 år 80,96 

24 år 82,36 

25 år 84,42 

26 år 89,92 

27 år 84,96 

28 år 81,16 

29 år 81,36 

30 år 85,92 

31 år 83,76 

32 år 81,40 

33 år 75,06 

34 år 70,56 

35 år 
 36 år 68,98 

37 år 64,80 
 

 

 

 

 

 

 



 

20 år 74,62 

21 år 81,92 

22 år 80,49 

23 år 
 24 år 69,80 

25 år 75,70 

26 år 84,76 

27 år 79,54 

28 år 85,42 

29 år 84,06 

30 år 86,88 

31 år 88,52 

32 år 81,66 

33 år 83,40 

34 år 80,20 

35 år 85,16 

36 år 72,90 

37 år 73,02 

38 år 65,30 

39 år 68,80 

40 år 66,62 

41 år 67,30 

42 år 62,60 

43 år 61,82 

44 år 58,38 

45 år 61,64 
 

 



 

19 år 68,50 

20 år 71,16 

21 år 78,10 

22 år 77,84 

23 år 87,76 

24 år 82,84 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 år 65,12 

20 år 68,56 

21 år 72,50 

22 år 76,58 

23 år 78,76 

24 år 79,32 

25 år 81,10 

26 år 80,42 

27 år 86,60 

28 år 66,16 

29 år 74,64 

30 år 70,74 

31 år 66,68 

32 år 56,48 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 år 68,62 

22 år 66,90 

23 år 70,08 

24 år 77,24 

25 år 77,84 

26 år 71,84 

27 år 77,78 

28 år 81,60 

29 år 85,88 

30 år 82,52 

31 år 75,88 

32 år 75,26 

33 år 75,32 

34 år 73,32 

35 år 72,90 

36 år 75,84 

37 år 72,30 

38 år 74,32 

39 år 70,22 

40 år 59,04 

41 år 
 42 år 57,36 

43 år 59,30 

44 år 57,32 

45 år 63,64 
 

 



 

16 år 67,38 

17 år 68,40 

18 år 69,78 

19 år 74,31 

20 år 78,50 

21 år 72,16 

22 år 71,76 

23 år 71,82 

24 år 73,40 

25 år 77,98 

26 år 80,32 

27 år 78,64 

28 år 82,72 

29 år 83,20 

30 år 84,28 

31 år 84,98 

32 år 81,30 

33 år 81,46 

34 år 77,16 

35 år 75,26 

36 år 67,26 

37 år 71,62 

38 år 70,34 

39 år 69,60 

40 år 70,44 

41 år 69,28 

42 år 68,18 

43 år 64,74 



44 år 63,70 

45 år 65,88 

46 år 61,82 

47 år 62,84 

48 år 63,14 

49 år 62,13 

50 år 59,28 
 

 

17 år 63,52 

18 år 67,82 

19 år 72,30 

20 år 79,64 

21 år 82,58 

22 år 82,09 

23 år 83,41 

24 år 78,36 

25 år 77,18 

26 år 75,72 

27 år 79,48 

28 år 77,12 

29 år 75,42 

30 år 68,00 
 

 

 



 

17 år 66,76 

18 år 
 19 år 70,16 

20 år 77,28 

21 år 78,70 

22 år 80,72 

23 år 82,22 

24 år 75,44 

25 år 81,00 

26 år 80,74 

27 år 77,30 

28 år 83,22 

29 år 78,00 

30 år 72,66 

31 år 67,06 

32 år 68,04 

33 år 67,60 

34 år 69,08 

35 år 62,64 

36 år 59,64 

37 år 
 38 år 
 39 år 57,68 

 

 

 



 

29 år 82,96 

30 år 78,33 

31 år 75,42 

32 år 70,21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 66,70 

19 år 68,32 

20 år 73,16 

21 år 72,78 

22 år 77,28 

23 år 82,36 

24 år 78,98 

25 år 75,24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 år 71,12 

17 år 73,78 

18 år 76,96 

19 år 82,26 

20 år 81,33 

21 år 79,80 

22 år 80,74 

23 år 80,86 

24 år 81,32 

25 år 84,76 

26 år 82,90 

27 år 87,00 

28 år 82,18 

29 år 84,16 

30 år 79,76 

31 år 79,58 

32 år 77,14 

33 år 75,36 

34 år 70,76 
 

 

 

 

 



 

19 år 75,64 

20 år 74,10 

21 år 62,36 

22 år 75,32 

23 år 74,24 

24 år 81,74 

25 år 80,02 

26 år 81,38 

27 år 82,20 

28 år 78,70 

29 år 72,12 

30 år 70,22 

31 år 70,58 

32 år 70,84 

33 år 70,76 

34 år 60,98 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 71,35 

19 år 76,52 

20 år 80,32 

21 år 78,56 

22 år 81,94 

23 år 
 24 år 
 25 år 71,56 

26 år 68,90 

27 år 70,00 

28 år 73,79 

29 år 81,14 

30 år 77,44 

31 år 78,82 

32 år 78,60 

33 år 79,32 

34 år 81,76 

35 år 76,60 

36 år 73,90 

37 år 72,20 

38 år 76,94 

39 år 72,72 

40 år 64,52 

41 år 
 42 år 
 43 år 56,84 

44 år 56,34 
 

 



 

21 år 72,10 

22 år 73,38 

23 år 74,40 

24 år 80,92 

25 år 80,39 

26 år 74,08 

27 år 75,88 

28 år 79,54 

29 år 79,56 

30 år 
 31 år 79,48 

32 år 
 33 år 81,56 

34 år 80,04 

35 år 74,04 

36 år 66,36 

37 år 69,24 

38 år 69,42 

39 år 67,36 
 

 

 

 

 

 



 

18 år 64,58 

19 år 
 20 år 
 21 år 60,86 

22 år 68,54 

23 år 69,22 

24 år 74,66 

25 år 61,40 

26 år 78,00 

27 år 81,12 

28 år 69,64 

29 år 58,94 

30 år 63,36 

31 år 64,72 

32 år 
 33 år 61,72 

34 år 
 35 år 57,76 

36 år 55,28 
 

 

 

 

 

 



 

19 år 65,82 

20 år 67,52 

21 år 69,14 

22 år 69,52 

23 år 73,70 

24 år 77,08 

25 år 80,76 

26 år 79,92 

27 år 77,60 

28 år 74,96 

29 år 76,06 

30 år 74,80 

31 år 66,54 

32 år 66,72 

33 år 64,82 

34 år 66,10 

35 år 65,08 

36 år 63,50 

37 år 67,40 

38 år 66,82 

39 år 
 40 år 59,04 

41 år 
 42 år 55,34 

43 år 64,42 
 

 

 

 



 

24 år 66,66 

25 år 
 26 år 
 27 år 72,46 

28 år 78,44 

29 år 72,50 

30 år 78,04 

31 år 80,46 

32 år 76,16 

33 år 77,90 

34 år 78,06 

35 år 70,28 

36 år 74,76 

37 år 68,36 

38 år 63,78 

39 år 65,54 

40 år 
 41 år 
 42 år 58,44 

43 år 
 44 år 56,84 

 

 

 

 



 

20 år 71,22 

21 år 71,46 

22 år 73,39 

23 år 77,24 

24 år 77,86 

25 år 80,14 

26 år 78,50 

27 år 77,64 

28 år 78,44 

29 år 74,90 

30 år 79,26 
 

 

Kenneth Riggberger 

 


